Pro I. Pro adinventa partis I. plena innocentia demississimas gratias agit; in quantum vero parti A. absque ullo fundamento hanc gravem et injuriosam causam suscitanti, poena talionis haud dietata esset, in tantum praevio modo latam sententiam prohibet.

Anno 1781. die 8-a mensis februarii

Deliberatum est:

Actore alioquin pro calumniatore per praecedentem sententiam agnito, pro his causae circumstantiis prohibita Partis I. locum non esse, appellatamque Partis I. admitti.

Anno 1781. die 30-a augusti in Exc. Septemviratu

Deliberatum est:

Judicium Inclytæ Tabulae Regiae Judiciariae approbari.

21. szám.

In causa tabulari Francisci et Joannis Szentiványi contra Gabrielem et alios Szentiványi anno 1792. die 3-a Septembris ad transsumta litterarum suscitata, et Partibus II. nexum et genealogicam condescendentiam Actorum pertinaciter pernegantibus, in crimine proditiōnis fraterni sanguinis anno 1796. die 10-a septembris convictis, sententia in sequentia decurrende —

Deliberatum est:

Iis, quae per Partes II. Gabrielem scilicet Joannem filium Melchioris, Ladislaum et Mathiam Szentiványi ante sententiam ad genealogiam Partium A. impugnandam contumeliose inducta erant, novis insuper penes prohibitam Partium A. expressionibus, ac signanter ea, quod Partes A. novis adsarcinendos genealogiae jam judicialiter stabilitae hiatus, documentis utantur, accedentibus, hisque cum prioribus simul sumtis malitiosam, et pertinacem nexus genealogici negationem importantibus, — caeteroquin autem Partibus A. beneficio et ex combinatione productorum sub Ab Nro. X-o et Ab Nro. 2-o exhibitorum, praeattactum sub Ab Nro. 1-o instrumentum, ex quo Petri 1-mi a Stephano condescendentia, ejusdemque Petri cum An-

Az alperes nyilatkozata. Alperes elismert ártatlanságáért legalázatosabb köszönetet mond; a mennyiben pedig ezen súlyos és méltatlan peres keresetet minden alap nélkül ellene támasztotta és mégis talio büntetésen nem marasztaltatott, ennyi részben a hozott ítélet ellen tiltakozást jelent.

1781. február 8-án költ —

Ítélet.

Felperes már az előbbi ítéletben már rágalmozónak ítéltetvén, alperes tiltakozásának ez oknál fogva nincs helye, de a főbbezés megengedett.

1781-n augusztus 30-án a felséges hét-személyes táblán költ —

Ítélet.

A tekintetes királyi ítélőtábla ítélete helybenhagyatik.

21-ik szám alatt.

Szentiványi Ferencznek és Jánosnak Szentiványi Gábor és több Szentiványiak ellen 1792-n szeptember 3-án levelek hiteles átiratása iránt indított táblai perügyében, miután az alperesek a felperesek nemzetségi egybeköttetését és leszármazást vakmerőleg tagadták, 1796-ben szeptember 10-én vérértés büne elkövetése miatt elítéltettek s ügyökben költ ime ezen

Ítélet.

Azokhoz, a miket az alperesek t. i. Szentiványi Gábor és János, Menyhárt fiai és Szentiványi László és Mátyás az ítélet költe előtt a felperesek nemzedékrendi leszármaztatása megdöntésére bántalmazólag felhoztak, a felperesek tiltakozása alkalmával újabb kifejezések s jelesen az is járulván, hogy a felperesek már ítéletesen megállapított nemzedékrendi leszármaztatások hiányainak foltozására új bizonyítékokat használnak, s ezek az előbbiekkel együtt a nemzetségi egybeköttetésnek vakmerő tagadását foglalván magokban, — egyébiránt pedig az Ab X. és Ab 2 szám alatti adatokból láthatólag bizonyos lévén az, hogy a felperesek közölték Szentiványi Gáborral az Ab 1 szám alatti azon oklevelet, melyből I-ső Szentiványi Péternek Istvántól

drea et Sigismundo fraternitas manifeste evenit, in cujus alteriusque sub Ab Nro. 2-o documenti eversionem eadem Partes II. nihil obmoverunt, cum Gabriele Szentiványi communicatum exstitisse, adeoque contra claram eatenus habitam notitiam ejusdem Petri I-mi descendentiam disputatam fuisse evincitibus, — taliter proinde antelatis Partibus II. in legum eatenus provocatarum censuram incurrentibus, praenominatos quatuor Incattos, stante Partium AA. prohibita in poena tit. 39. Partis I-ae convinci, legalem eatenus executionem decerni.

Pro Gabriele seniore, et ejus classis Szentiványi prohibet.

22. szám.

4-tus Codex de delictis eorumque poenis.

Pagin. 338. Pars 2-a in quatuor classes divisa est: in prima: recensentur crimina, quae adversus securitatem publicam committuntur; in secunda: quae connata hominis jura laedunt; tertia: de delictis jura hominis acquisita violantibus; quarta: de delictis in corruptelam morum tendentibus.

Partis 2-ae classis 1-a continet articulos 12, inter quos primo loco occurrit articulus de crimine laesae majestatis seu perduellionis, quod cum in facto et sequelis atrocissimum esset, ut sceleratorum audacia, repraesentatione malorum, quae inde in rempublicam ipsumque delinquentem redundatura sunt, tanto efficacius cohibeantur, perfecta ejus notio, et contra delinquentem procedendi norma poenaeque species, ex positivis legibus hausta, verbisque eorum expressa sunt.

Ultra quae praexistens legibus constitutas quantum ad requisita instruendi processus regnicolaris deputatio sancendum proponit; ut fiscus Regius nomen accusatoris in actione sua indicare teneatur, item ut delinquentis consanguinei in ascendente et descendente linea constituti, et conjux ab obligatione accusandi eximantur. Primum exposit incusati securitas et ejus defensae ratio, si accusator ex nefariis finibus suscepisset accusationem. Alterum debetur natu-